cenových orgánov, alebo ak sa zmení rozsah alebo kvalita poskytovaných služieb, o čom 
bude nájomcu informovať elektronickou poštou podľa čl. IX. ods. 1 Zmluvy. 

8. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca zaplatí prenajímateľovi finančnú zábezpeku 

vo výške 598,35 € (slovom: päťstodeväťdesiatosem eur tridsaťpäť centov), zodpovedajúcej 
výške štvrťročného nájomného. Finančná zábezpeka je splatná do 15 dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti Zmluvy, a to pripísaním na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví 
Zmluvy. Prenajímateľ je oprávnený finančnú zábezpeku použiť, resp.